
Uchwała Nr LIII/429/2014 
Rady Powiatu w Nowym Mie ście Lubawskim 

z dnia 28 maja 2014r. 
 

w sprawie zmiany uchwały nr  XXXVIII/304/2013  Rady Powi atu w Nowym Mie ście Lubawskim z dnia 25 
kwietnia  2013 r. w sprawie przyj ęcia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnyc h na terenie 
Powiatu Nowomiejskiego  
 

Na podstawie art.  17 ust.5  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( tj.  Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 
poz. 2572 ze zm.) Rada Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje: 
 

§ 1.  Załącznik do uchwały nr  XXXVIII/304/2013  Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 25 kwietnia  
2013r. w sprawie przyjęcia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych na terenie Powiatu Nowomiejskiego 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
  
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2014 roku. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do Uchwały Nr LIII/429/2014    
Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim  
z dnia 28 maja 2014r.     

 
 
 
 
 
Lp.  

 
   Nazwa i siedziba szkół      
     ponadgimnazjalnych 
 

 
                              Typy szkół 

 
 
1. 

 
Zespół Szkół im. C. K. Norwida 
w Nowym Mieście Lubawskim, 
13-300 Nowe Miasto 
Lubawskie 
ul. 3 Maja 24  

 
Liceum Ogólnokształcące  
 
 
 
Szkoła Policealna Nr 1 
 

 
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 
 

 
 
2. 

 
Zespół Szkół Zawodowych 
 w Kurzętniku , 13-306 
Kurzętnik  
ul. Grunwaldzka 49 

 
Technikum  
 
 
Technikum Uzupełniające  
 
 
Zasadnicza Szkoła Zawodowa 
 
 
Szkoła Policealna Nr 2 
 

 
 
3.  

  
   Zespół Szkół Rolniczych  
         w Kurzętniku 
       13 – 306 Kurzętnik  
ul. Grunwaldzka 49 

 
Liceum Ogólnokształcące 
 
 
Technikum 
 
 
Zasadnicza Szkoła Zawodowa 
 
 
Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna  

4. Zasadnicza Szkoła Zawodowa 
w Bielicach 
Bielice 120 
13-340 Biskupiec   

Zasadnicza Szkoła Zawodowa  

5. Liceum Ogólnokształcące w 
Bielicach 
Bielice 120 
13-340 Biskupiec   

Liceum Ogólnokształcące  

 
 
 


